

# Jesper Jakobsen Holding ApS

c/o Jesper Jakobsen, Islandsvej 5, 7900 Nykøbing M  
CVR-nr. 34 07 57 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. april 2025

---

Jesper Jakobsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

## Erklæringer

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning   | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |

## Ledelsesberetning

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Resultatopgørelse        | 7     |
| Balance                  | 8     |
| Egenkapitalopgørelse     | 9     |
| Noter                    | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-14 |

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Jesper Jakobsen Holding ApS<br>c/o Jesper Jakobsen<br>Islandsvej 5<br>7900 Nykøbing M                        |
|                      | CVR-nr.: 34 07 57 43<br>Stiftet: 3. december 2011<br>Kommune: Morsø<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Jesper Jakobsen  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fårtofts Plads 9<br>7900 Nykøbing Mors                         |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord<br>Kirketorvet 1<br>7900 Nykøbing Mors   |

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -289 tkr. og anses ikke som tilfredsstillende. Årets resultat er væsentlig påvirket af negativ afkast fra kapitalandele.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b> |      | <b>-369.454</b> | <b>-233.913</b> |
| Andre eksterne omkostninger                            |      | -32.741         | -28.479         |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>-402.195</b> | <b>-262.392</b> |
| Andre finansielle indtægter                            | 1    | 144.224         | 192.703         |
| Øvrige finansielle omkostninger                        | 2    | -10.375         | -8.472          |
| <b>Resultat før skat</b>                               |      | <b>-268.346</b> | <b>-78.161</b>  |
| Skat af årets resultat                                 | 3    | -20.596         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>-288.942</b> | <b>-78.161</b>  |

### Forslag til resultatdisponering

|   |  |                 |                |
|---|--|-----------------|----------------|
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |  | -369.454        | -233.913       |
| Overført resultat   |  | 80.512          | 155.752        |
| <b>I alt</b>  |  | <b>-288.942</b> | <b>-78.161</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder          |      | 2.683.980        | 3.053.434        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 300.000          | 300.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 4    | <b>2.983.980</b> | <b>3.353.434</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>2.983.980</b> | <b>3.353.434</b> |
| <hr/>                                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 184.605          | 213.234          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 47.658           | 3.960            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>232.263</b>   | <b>217.194</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 5    | 1.953.284        | 1.849.362        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |      | <b>1.953.284</b> | <b>1.849.362</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 51.212           | 41.333           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.236.759</b> | <b>2.107.889</b> |
| <hr/>                                       |      |                  |                  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>5.220.739</b> | <b>5.461.323</b> |

### Passiver

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Anpartskapital   |  | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |  | 1.701.239        | 2.070.693        |
| Overført resultat                                      |  | 3.249.604        | 3.169.092        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |  | <b>5.030.843</b> | <b>5.319.785</b> |
| <hr/>  |  |                  |                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                          |  | 26.654           | 7.260            |
| Anden gæld   |  | 163.242          | 134.278          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |  | <b>189.896</b>   | <b>141.538</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |  | <b>189.896</b>   | <b>141.538</b>   |
| <hr/>  |  |                  |                  |
| <b>Passiver</b>  |  | <b>5.220.739</b> | <b>5.461.323</b> |

Eventualposter mv. 6

Medarbejderforhold 7

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt            |
|--------------------------------------|----------------|---|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 80.000         | 2.070.693   | 3.169.092         | 5.319.785        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | -369.454  | 80.512            | -288.942         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>80.000</b>  | <b>1.701.239</b>  | <b>3.249.604</b>  | <b>5.030.843</b> |

---

## Noter

|   | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1   Andre finansielle indtægter</b>      |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.015         | 7.714          |
| Finansielle indtægter i øvrigt              | 130.209        | 184.989        |
|   | <b>144.224</b> | <b>192.703</b> |

|  |               |              |
|--|---------------|--------------|
| <b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b> |               |              |
| Finansielle omkostninger i øvrigt          | 10.375        | 8.472        |
|  | <b>10.375</b> | <b>8.472</b> |

|  |               |          |
|--|---------------|----------|
| <b>3   Skat af årets resultat</b>              |               |          |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 19.394        | 0        |
| Regulering skat vedrørende tidligere år        | 1.202         | 0        |
|  | <b>20.596</b> | <b>0</b> |

| <b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>           | Kapitalandele i<br>dattervirk-<br>somheder | Andre<br>værdipapirer og<br>kapitalandele |
|--|--|---|
| kr.  |  |   |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 982.740                                    | 300.000                                   |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>982.740</b>                             | <b>300.000</b>                            |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 2.070.694                                  | 0   |
| Årets resultat                                 | -369.454                                   | 0   |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>     | <b>1.701.240</b>                           | <b>0</b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>2.683.980</b>                           | <b>300.000</b>                            |

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted       | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|------------------------|-------------|----------------|-----------|
| V. J. Kabel ApS, Morsø | 2.683.979   | -369.454       | 100 %     |

## Noter

### 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

|  | Børsnoterede danske aktier og investeringsbeviser |
|--|---|
| kr.  |   |
| Dagsværdi 31. december 2024                | 1.953.284   |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | 113.383   |

### 6 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

|  | 2024 | 2023 |
|--|------|------|
| <b>7   Medarbejderforhold</b>                    |      |      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 0    | 0    |
